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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Torneo OP 16 VALPOLICELLA 0804044A

Luogo PESCANTINA  [Verona - Veneto]
Periodo 07-11-2008 - 09-11-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri ZIZZARI MARCO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Luciani Valerio          

1Capata Ion               

2
Bertani Gianfranco       

3
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Luciani Valerio          4.5 ITA 14.5017.0010.5010.252212 1943 2310 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 3 CM Capata Ion               4.0 ITA 14.5016.5010.006.00 2136 1939 2139 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1973

3 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA 14.0016.5010.006.25 2106 1869 2098 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 6 CM Garonzi Martino          3.5 ITA 13.5015.509.00 8.00 2008 1932 2073 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

5 12 1N Jimchi Abdelaziz         3.5 ITA 12.5014.009.00 7.25 1893 1716 1884 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

6 10 CM Pinto Antonio            3.5 ITA 12.0014.007.50 6.25 1922 1819 1979 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1974

7 11 1N Brunelli Giovanni        3.5 ITA 12.0013.008.50 6.75 1905 1680 1808 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1992

8 14 1N Lanni Vincenzo           3.5 ITA 11.0012.006.50 5.25 1868 1799 1805 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

9 28 1N Zoppei Igino             3.5 ITA 10.0011.507.00 9.25 1586 1879 1830 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1940

10 25 2N Turazza Andrea           3.0 ITA 14.0016.0010.004.25 1659 1975 1827 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1994

11 20 1N Marin Alessandro         3.0 ITA 13.5014.509.50 8.25 1802 1862 1797 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

12 5 CM Sprea Giuseppe           3.0 ITA 12.5014.009.00 8.75 2011 1819 1839 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

13 19 1N Reginato Sabrina         3.0 ITA 12.5014.009.00 8.50 1818 1839 1955 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1991

14 17 1N Bonini Roberto           3.0 ITA 12.0012.508.50 7.75 1843 1814 1702 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1963

15 9 CM Perryman Marcus          3.0 ITA 10.5012.007.50 10.751930 1686 1724 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1956

16 18 1N Negro Raffaele           3.0 ITA 10.5011.506.50 2.25 1831 1795 1718 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

17 22 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA 9.00 10.005.50 5.00 1752 1688 1842 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

18 13 1N De Bortoli Thomas        3.0 ITA 8.50 9.50 4.50 2.25 1869 1797 1763 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1995

19 24 2N Polin Giulia             2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 1676 1868 1899 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1993

20 21 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 11.0012.506.50 3.50 1782 1888 1712 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

21 2 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 11.0012.007.50 8.50 2154 1629 1674 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

22 27 2N De Paoli Emilio          2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1608 1771 1685 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1966

23 32 3N Zonta Riccardo           2.5 ITA 8.50 10.005.00 3.00 1527 1796 1431 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

24 41 NC Sagradini Antonio        2.0 ITA 13.0014.509.50 0.00 1332 1807 1074 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1964

25 15 1N Trussardi Giuseppe       2.0 ITA 12.5013.509.00 4.75 1858 1631 1702 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1940

26 23 2N Menini Luca              2.0 ITA 11.5012.507.50 4.00 1745 1780 1762 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1963

27 26 2N Rossi Francesco          2.0 ITA 11.0011.507.50 0.75 1641 1806 1295 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1974

28 7 1N Dalla Vecchia Paolo      2.0 ITA 10.5012.507.50 5.75 1961 1664 1594 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1962

29 40 NC Ginnasi Roberto          2.0 ITA 10.0011.507.00 0.75 1386 1630 607 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1957

30 30 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA 10.0010.506.50 1.00 1545 1701 1206 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1950

31 16 1N Gneo Marco               2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.75 1844 1674 1549 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1963

32 8 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 11.5012.508.00 4.00 1935 1638 1549 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

33 34 3N Scappaticci Gabriele     1.5 ITA 11.0012.007.50 3.00 1449 1805 1564 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

34 36 2N Adami Antonio            1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1717 1832 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

35 35 2N Adami Alessandro         1.0 ITA 10.5011.007.00 0.25 1695 1115 4 1 0 3 3 0 0 3 1 1 0 0 0 1 1995

36 37 3N De Togni Paolo           1.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1676 1108 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

37 31 3N Leone Cataldo            1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1540 1765 1595 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

38 33 2N Jirillo Antonio          1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1523 1550 1388 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1952

39 38 NC Gioga Michele            1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.50 1392 1719 1442 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1991

40 29 2N Benedetti Maurizio       1.0 ITA 6.50 7.50 3.50 4.00 1565 1620 1119 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1959

41 39 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1520 1673 1425 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 1 1947
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 2N Adami Alessandro         ITA VEN VR 1695 1115 1995 M 139451

36 2N Adami Antonio            ITA VEN VR 1717 1832 1965 M 138419

29 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1565 1620 1119 1959 M 104913

4 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2106 1869 2098 1960 M 806480 100928

17 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1843 1814 1702 1963 M 820652 120369

2 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2154 1629 1674 1968 M 805858 102503

11 1N Brunelli Giovanni        ITA VEN VR 1905 1680 1808 1992 M 847070 124288

21 2N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1782 1888 1712 1992 M 810096 131203

3 CM Capata Ion               ITA LOM CO 2136 1939 2139 1973 M 812560 101563

39 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1520 1673 1425 1947 M 119528

7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA VEN VR 1961 1664 1594 1962 M 829064 100968

13 1N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1869 1797 1763 1995 M 838268 118825

27 2N De Paoli Emilio          ITA VEN VR 1608 1771 1685 1966 M 128156

37 3N De Togni Paolo           ITA VEN VR 1676 1108 1958 M 136893

6 CM Garonzi Martino          ITA VEN PD 2008 1932 2073 1984 M 822345 114725

40 NC Ginnasi Roberto          ITA VEN VR 1386 1630 607 1957 M 124208

38 NC Gioga Michele            ITA VEN VR 1392 1719 1442 1991 M 138563

16 1N Gneo Marco               ITA VEN VR 1844 1674 1549 1963 M 825476 104916

12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA VEN VR 1893 1716 1884 1961 M 824321 100931

33 2N Jirillo Antonio          ITA VEN VR 1523 1550 1388 1952 M 120892

14 1N Lanni Vincenzo           ITA LOM BG 1868 1799 1805 1966 M 836044 102929

31 3N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1540 1765 1595 1955 M 117976

1 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2212 1943 2310 1973 M 803731 101361

20 1N Marin Alessandro         ITA VEN VR 1802 1862 1797 1957 M 122301

23 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1745 1780 1762 1963 M 836524 101560

18 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1831 1795 1718 1948 M 816795 104920

9 CM Perryman Marcus          ITA VEN VR 1930 1686 1724 1956 M 820725 101550

10 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1922 1819 1979 1974 M 833738 109997

8 1N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1935 1638 1549 1959 M 854689 135906

24 2N Polin Giulia             ITA VEN TV 1676 1868 1899 1993 F 841412 132915

19 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1818 1839 1955 1991 F 825204 103394

26 2N Rossi Francesco          ITA FRI TS 1641 1806 1295 1974 M 124732

41 NC Sagradini Antonio        ITA VEN VR 1332 1807 1074 1964 M 131238

34 3N Scappaticci Gabriele     ITA LOM BG 1449 1805 1564 1996 M 118396

5 CM Sprea Giuseppe           ITA VEN VR 2011 1819 1839 1962 M 813460 107142

30 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1545 1701 1206 1950 M 115416

15 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1858 1631 1702 1940 M 802409 103140

25 2N Turazza Andrea           ITA VEN VR 1659 1975 1827 1994 M 124907

22 2N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1752 1688 1842 1990 M 852244 136490

32 3N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1527 1796 1431 1964 M 115414

28 1N Zoppei Igino             ITA VEN VR 1586 1879 1830 1940 M 100972
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Luciani Valerio          4.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 1 | -1

21 2 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA | 22 B Â½ | 28 N Â½ | 19 B 0 | 34 N Â½ | 31 N 1 | -1

2 3 CM Capata Ion               4.0 ITA | 23 N 1 | 18 B 1 | 20 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 1

3 4 CM Bertani Gianfranco       4.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1

12 5 CM Sprea Giuseppe           3.0 ITA | 25 N 0 | 8 B 1 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 14 N Â½ | -1

4 6 CM Garonzi Martino          3.5 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 4 N 0 | -1

28 7 1N Dalla Vecchia Paolo      2.0 ITA | 27 N 0 | 32 B 1 | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N 0 | -1

32 8 1N Pisani Valerio           1.5 ITA | 28 B Â½ | 5 N 0 | 38 B 1 | 24 N 0 | 32 N 0 | -1

15 9 CM Perryman Marcus          3.0 ITA | 29 N Â½ | 27 B Â½ | 24 N Â½ | 21 B 1 | 20 N Â½ | -1

6 10 CM Pinto Antonio            3.5 ITA | 30 B 1 | 19 N Â½ | 16 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 1

7 11 1N Brunelli Giovanni        3.5 ITA | 32 N 1 | 20 B 0 | 39 N 1 | 25 B 1 | 12 N Â½ | -1

5 12 1N Jimchi Abdelaziz         3.5 ITA | 34 B 1 | 25 N 0 | 22 B 1 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

18 13 1N De Bortoli Thomas        3.0 ITA | 35 N 1 | 4 B 0 | 41 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 0

8 14 1N Lanni Vincenzo           3.5 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 41 N 1 | 5 B Â½ | 1

25 15 1N Trussardi Giuseppe       2.0 ITA | 44 1 | 31 B 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 28 N 0 | 0

31 16 1N Gneo Marco               2.0 ITA | 45 0 | 33 B 1 | 10 N 0 | 17 N 0 | 36 B 1 | 0

14 17 1N Bonini Roberto           3.0 ITA | 37 N 1 | 6 B 0 | 28 N Â½ | 16 B 1 | 19 N Â½ | -1

16 18 1N Negro Raffaele           3.0 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 35 N 1 | 26 B 1 | 1

13 19 1N Reginato Sabrina         3.0 ITA | 40 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 12 B 0 | 17 B Â½ | 1

11 20 1N Marin Alessandro         3.0 ITA | 41 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 1

20 21 2N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 34 B 1 | 1

17 22 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA | 2 N Â½ | 39 B Â½ | 12 N 0 | 30 N 1 | 41 B 1 | -1

26 23 2N Menini Luca              2.0 ITA | 3 B 0 | 38 N Â½ | 30 B 1 | 7 N Â½ | 13 B 0 | 1

19 24 2N Polin Giulia             2.5 ITA | 4 N 0 | 34 N 1 | 9 B Â½ | 8 B 1 | 10 N 0 | -1

10 25 2N Turazza Andrea           3.0 ITA | 5 B 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 11 N 0 | 7 B 1 | 1

27 26 2N Rossi Francesco          2.0 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 14 N 0 | 39 B 1 | 18 N 0 | -1

22 27 2N De Paoli Emilio          2.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 0 | 28 B 0 | 33 N 1 | 1

9 28 1N Zoppei Igino             3.5 ITA | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 17 B Â½ | 27 N 1 | 15 B 1 | 1

40 29 2N Benedetti Maurizio       1.0 ITA | 9 B Â½ | 41 0 | 31 N 0 | 36 N 0 | 38 B Â½ | 0

30 30 2N Tencheni Maurizio        2.0 ITA | 10 N 0 | 40 B 1 | 23 N 0 | 22 B 0 | 37 B 1 | 1

37 31 3N Leone Cataldo            1.0 ITA | 43 1 | 15 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 2 B 0 | 0

23 32 3N Zonta Riccardo           2.5 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 36 B Â½ | 40 N 1 | 8 B 1 | 1

38 33 2N Jirillo Antonio          1.0 ITA | 42 0 | 16 N 0 | 34 B 0 | 38 N 1 | 27 B 0 | 0

33 34 3N Scappaticci Gabriele     1.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 33 N 1 | 2 B Â½ | 21 N 0 | -1

35 35 2N Adami Alessandro         1.0 ITA | 13 B 0 | 42 0 | 37 N 1 | 18 B 0 | 40 B 0 | 2

34 36 2N Adami Antonio            1.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 32 N Â½ | 29 B 1 | 16 N 0 | -1

36 37 3N De Togni Paolo           1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 35 B 0 | 42 1 | 30 N 0 | 0

39 38 NC Gioga Michele            1.0 ITA | 18 N 0 | 23 B Â½ | 8 N 0 | 33 B 0 | 29 N Â½ | -1

41 39 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA | 46 Â½ | 22 N Â½ | 11 B 0 | 26 N 0 | 42 0 | -1

29 40 NC Ginnasi Roberto          2.0 ITA | 19 B 0 | 30 N 0 | 42 1 | 32 B 0 | 35 N 1 | 0

24 41 NC Sagradini Antonio        2.0 ITA | 20 N 0 | 29 1 | 13 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 4 3.00 2.78 0.22 1869.602098 1960 M 806480 100928

17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 3 1.50 1.31 0.19 1814.001702 1963 M 820652 120369

2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 2 0.50 1.77 -1.27 1629.001674 1968 M 805858 102503

11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 1 0.50 0.52 -0.02 1680.201808 1992 M 847070 124288

21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 3 0.50 0.68 -0.18 1888.001712 1992 M 810096 131203

3 CM Capata Ion               ITA 2136 4 3.00 2.69 0.31 1939.202139 1973 M 812560 101563

7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 2 1.00 1.51 -0.51 1664.201594 1962 M 829064 100968

13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 2 1.00 0.87 0.13 1797.001763 1995 M 838268 118825

6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 4 2.50 2.03 0.47 1932.002073 1984 M 822345 114725

16 1N Gneo Marco               ITA 1844 2 0.00 0.89 -0.89 1674.501549 1963 M 825476 104916

12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 3 2.50 1.77 0.73 1716.601884 1961 M 824321 100931

14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 2 0.50 0.43 0.07 1799.001805 1966 M 836044 102929

1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 5 4.50 3.97 0.53 1943.202310 1973 M 803731 101361

23 2N Menini Luca              ITA 1745 3 0.50 0.66 -0.16 1780.601762 1963 M 836524 101560

18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 2 0.00 0.40 -0.4 1795.001718 1948 M 816795 104920

9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 2 1.50 1.51 -0.01 1686.601724 1956 M 820725 101550

10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 4 2.50 2.22 0.28 1819.001979 1974 M 833738 109997

8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 2 0.00 1.22 -1.22 1638.401549 1959 M 854689 135906

24 2N Polin Giulia             ITA 1676 4 1.50 0.67 0.83 1868.401899 1993 F 841412 132915

19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 4 2.00 1.35 0.65 1839.601955 1991 F 825204 103394

5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 3 2.50 2.03 0.47 1819.001839 1962 M 813460 107142

15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858 1 0.00 0.30 -0.3 1631.601702 1940 M 802409 103140

22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 2 0.50 0.42 0.08 1688.801842 1990 M 852244 136490
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PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 2 0.50 1.40 -0.4 -30 1620.671119 1959 M 104913

39 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0.00 0.70 -0.2 -6 1673.251425 1947 M 119528

27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 2 1.00 1.60 0.9 27 1771.601685 1966 M 128156

40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 2 0.00 0.70 -0.7 -3 1630.00607 1957 M 124208

38 NC Gioga Michele            ITA 1392 2 0.50 0.90 0.1 -3 1719.801442 1991 M 138563

33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 3 1.00 1.80 -0.8 -21 1550.801388 1952 M 120892

31 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 1.00 0.80 0.2 6 1765.801595 1955 M 117976

20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 1 1.00 1.90 1.1 33 1862.801797 1957 M 122301

26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 1 1.00 1.20 -0.2 0 1806.751295 1974 M 124732

41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1807.331074 1964 M 131238

34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 1.00 1.00 0.5 18 1805.601564 1996 M 118396

30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 1.00 1.30 -0.3 3 1701.251206 1950 M 115416

25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 0 0.00 0.80 2.2 66 1975.201827 1994 M 124907

32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 1 1.00 1.00 1 27 1796.751431 1964 M 115414

28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 1 1.00 1.00 2.5 75 1879.601830 1940 M 100972
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782   |  1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 0 - 1

2 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154   |  22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 Â½ - Â½

3 23 2N Menini Luca              ITA 1745   |  3 CM Capata Ion               ITA 2136 0 - 1

4 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106   |  24 2N Polin Giulia             ITA 1676 1 - 0

5 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659   |  5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 1 - 0

6 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008   |  26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 1 - 0

7 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 1 - 0

8 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935   |  28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 Â½ - Â½

9 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565   |  9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 Â½ - Â½

10 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922   |  30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 - 0

11 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527   |  11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 0 - 1

12 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893   |  34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 - 0

13 35 2N Adami Alessandro         ITA   |  13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 0 - 1

14 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868   |  36 2N Adami Antonio            ITA 1 - 0

15 37 3N De Togni Paolo           ITA   |  17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 0 - 1

16 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831   |  38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 - 0

17 40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386   |  19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 0 - 1

18 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802   |  41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 1 - 0

19 15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858   |  1 - F

20 16 1N Gneo Marco               ITA 1844   |  0 - F

21 31 3N Leone Cataldo            ITA 1540   |  1 - F

22 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523   |  0 - F

23 39 2N Christen Peter Walter    ITA 1520   |  Â½ - F
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio          1 ITA 2212   |  14 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1868 1 - 0

2 3 CM Capata Ion               1 ITA 2136   |  18 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831 1 - 0

3 13 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1869   |  4 CM Bertani Gianfranco       1 ITA 2106 0 - 1

4 17 1N Bonini Roberto           1 ITA 1843   |  6 CM Garonzi Martino          1 ITA 2008 0 - 1

5 19 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1818   |  10 CM Pinto Antonio            1 ITA 1922 Â½ - Â½

6 11 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1905   |  20 1N Marin Alessandro         1 ITA 1802 0 - 1

7 25 2N Turazza Andrea           1 ITA 1659   |  12 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1893 1 - 0

8 15 1N Trussardi Giuseppe       1 ITA 1858   |  31 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540 1 - 0

9 9 CM Perryman Marcus          0.5 ITA 1930   |  27 2N De Paoli Emilio          1 ITA 1608 Â½ - Â½

10 28 1N Zoppei Igino             0.5 ITA 1586   |  2 CM Bozzali Ermanno          0.5 ITA 2154 Â½ - Â½

11 22 2N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1752   |  39 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1520 Â½ - Â½

12 5 CM Sprea Giuseppe           0 ITA 2011   |  8 1N Pisani Valerio           0.5 ITA 1935 1 - 0

13 7 1N Dalla Vecchia Paolo      0 ITA 1961   |  32 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1527 1 - 0

14 16 1N Gneo Marco               0 ITA 1844   |  33 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1523 1 - 0

15 36 2N Adami Antonio            0 ITA   |  21 2N Caldonazzo Matteo        0 ITA 1782 0 - 1

16 38 NC Gioga Michele            0 ITA 1392   |  23 2N Menini Luca              0 ITA 1745 Â½ - Â½

17 34 3N Scappaticci Gabriele     0 ITA 1449   |  24 2N Polin Giulia             0 ITA 1676 0 - 1

18 26 2N Rossi Francesco          0 ITA 1641   |  37 3N De Togni Paolo           0 ITA 1 - 0

19 30 2N Tencheni Maurizio        0 ITA 1545   |  40 NC Ginnasi Roberto          0 ITA 1386 1 - 0

20 29 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1565   |  41 NC Sagradini Antonio        0 ITA 1332 0 - 1 F

21 35 2N Adami Alessandro         0 ITA   |  0 - F
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Garonzi Martino          2 ITA 2008   |  1 FM Luciani Valerio          2 ITA 2212 Â½ - Â½

2 20 1N Marin Alessandro         2 ITA 1802   |  3 CM Capata Ion               2 ITA 2136 0 - 1

3 4 CM Bertani Gianfranco       2 ITA 2106   |  25 2N Turazza Andrea           2 ITA 1659 1 - 0

4 27 2N De Paoli Emilio          1.5 ITA 1608   |  15 1N Trussardi Giuseppe       2 ITA 1858 0 - 1

5 2 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2154   |  19 1N Reginato Sabrina         1.5 ITA 1818 0 - 1

6 10 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 1922   |  16 1N Gneo Marco               1 ITA 1844 1 - 0

7 18 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831   |  5 CM Sprea Giuseppe           1 ITA 2011 0 - 1

8 21 2N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1782   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo      1 ITA 1961 Â½ - Â½

9 24 2N Polin Giulia             1 ITA 1676   |  9 CM Perryman Marcus          1 ITA 1930 Â½ - Â½

10 39 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520   |  11 1N Brunelli Giovanni        1 ITA 1905 0 - 1

11 12 1N Jimchi Abdelaziz         1 ITA 1893   |  22 2N Zanchetta Nicola         1 ITA 1752 1 - 0

12 14 1N Lanni Vincenzo           1 ITA 1868   |  26 2N Rossi Francesco          1 ITA 1641 1 - 0

13 28 1N Zoppei Igino             1 ITA 1586   |  17 1N Bonini Roberto           1 ITA 1843 Â½ - Â½

14 23 2N Menini Luca              0.5 ITA 1745   |  30 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545 1 - 0

15 31 3N Leone Cataldo            1 ITA 1540   |  29 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1565 1 - 0

16 8 1N Pisani Valerio           0.5 ITA 1935   |  38 NC Gioga Michele            0.5 ITA 1392 1 - 0

17 32 3N Zonta Riccardo           0 ITA 1527   |  36 2N Adami Antonio            0 ITA Â½ - Â½

18 33 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1523   |  34 3N Scappaticci Gabriele     0 ITA 1449 0 - 1

19 37 3N De Togni Paolo           0 ITA   |  35 2N Adami Alessandro         0 ITA 0 - 1

20 13 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1869   |  41 NC Sagradini Antonio        1 ITA 1332 0 - 1 F

21 40 NC Ginnasi Roberto          0 ITA 1386   |  1 - F
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Capata Ion               3 ITA 2136   |  4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2106 1 - 0

2 15 1N Trussardi Giuseppe       3 ITA 1858   |  6 CM Garonzi Martino          2.5 ITA 2008 0 - 1

3 1 FM Luciani Valerio          2.5 ITA 2212   |  10 CM Pinto Antonio            2.5 ITA 1922 1 - 0

4 19 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1818   |  12 1N Jimchi Abdelaziz         2 ITA 1893 0 - 1

5 5 CM Sprea Giuseppe           2 ITA 2011   |  20 1N Marin Alessandro         2 ITA 1802 Â½ - Â½

6 11 1N Brunelli Giovanni        2 ITA 1905   |  25 2N Turazza Andrea           2 ITA 1659 1 - 0

7 41 NC Sagradini Antonio        2 ITA 1332   |  14 1N Lanni Vincenzo           2 ITA 1868 0 - 1

8 13 1N De Bortoli Thomas        1 ITA 1869   |  31 3N Leone Cataldo            2 ITA 1540 1 - 0

9 7 1N Dalla Vecchia Paolo      1.5 ITA 1961   |  23 2N Menini Luca              1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

10 24 2N Polin Giulia             1.5 ITA 1676   |  8 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 1935 1 - 0

11 9 CM Perryman Marcus          1.5 ITA 1930   |  21 2N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1782 1 - 0

12 27 2N De Paoli Emilio          1.5 ITA 1608   |  28 1N Zoppei Igino             1.5 ITA 1586 0 - 1

13 17 1N Bonini Roberto           1.5 ITA 1843   |  16 1N Gneo Marco               1 ITA 1844 1 - 0

14 34 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1449   |  2 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2154 Â½ - Â½

15 35 2N Adami Alessandro         1 ITA   |  18 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831 0 - 1

16 30 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545   |  22 2N Zanchetta Nicola         1 ITA 1752 0 - 1

17 26 2N Rossi Francesco          1 ITA 1641   |  39 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520 1 - 0

18 40 NC Ginnasi Roberto          1 ITA 1386   |  32 3N Zonta Riccardo           0.5 ITA 1527 0 - 1

19 36 2N Adami Antonio            0.5 ITA   |  29 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1565 1 - 0

20 38 NC Gioga Michele            0.5 ITA 1392   |  33 2N Jirillo Antonio          0 ITA 1523 0 - 1

21 37 3N De Togni Paolo           0 ITA   |  1 - F
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Capata Ion               4 ITA 2136   |  1 FM Luciani Valerio          3.5 ITA 2212 0 - 1

2 4 CM Bertani Gianfranco       3 ITA 2106   |  6 CM Garonzi Martino          3.5 ITA 2008 1 - 0

3 12 1N Jimchi Abdelaziz         3 ITA 1893   |  11 1N Brunelli Giovanni        3 ITA 1905 Â½ - Â½

4 14 1N Lanni Vincenzo           3 ITA 1868   |  5 CM Sprea Giuseppe           2.5 ITA 2011 Â½ - Â½

5 28 1N Zoppei Igino             2.5 ITA 1586   |  15 1N Trussardi Giuseppe       3 ITA 1858 1 - 0

6 20 1N Marin Alessandro         2.5 ITA 1802   |  9 CM Perryman Marcus          2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

7 10 CM Pinto Antonio            2.5 ITA 1922   |  24 2N Polin Giulia             2.5 ITA 1676 1 - 0

8 19 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1818   |  17 1N Bonini Roberto           2.5 ITA 1843 Â½ - Â½

9 25 2N Turazza Andrea           2 ITA 1659   |  7 1N Dalla Vecchia Paolo      2 ITA 1961 1 - 0

10 23 2N Menini Luca              2 ITA 1745   |  13 1N De Bortoli Thomas        2 ITA 1869 0 - 1

11 18 1N Negro Raffaele           2 ITA 1831   |  26 2N Rossi Francesco          2 ITA 1641 1 - 0

12 22 2N Zanchetta Nicola         2 ITA 1752   |  41 NC Sagradini Antonio        2 ITA 1332 1 - 0

13 31 3N Leone Cataldo            2 ITA 1540   |  2 CM Bozzali Ermanno          1.5 ITA 2154 0 - 1

14 32 3N Zonta Riccardo           1.5 ITA 1527   |  8 1N Pisani Valerio           1.5 ITA 1935 1 - 0

15 21 2N Caldonazzo Matteo        1.5 ITA 1782   |  34 3N Scappaticci Gabriele     1.5 ITA 1449 1 - 0

16 16 1N Gneo Marco               1 ITA 1844   |  36 2N Adami Antonio            1.5 ITA 1 - 0

17 33 2N Jirillo Antonio          1 ITA 1523   |  27 2N De Paoli Emilio          1.5 ITA 1608 0 - 1

18 30 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545   |  37 3N De Togni Paolo           1 ITA 1 - 0

19 35 2N Adami Alessandro         1 ITA   |  40 NC Ginnasi Roberto          1 ITA 1386 0 - 1

20 29 2N Benedetti Maurizio       0.5 ITA 1565   |  38 NC Gioga Michele            0.5 ITA 1392 Â½ - Â½

21 39 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520   |  0 - F
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

1 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2310 Media: 1943.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 430 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 344 0.88 1 2 2

3 N 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 204 0.76 Â½ 2 2

4 B 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 290 0.84 1 3 3

5 N 3 CM Capata Ion               ITA 2136 76 0.6 1 4 4

4 4 4

2 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 1674 Media: 1629.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 402 0.92 Â½ 0 0

2 N 28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 Â½ 0 0

3 B 19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 336 0.88 0 0 0

4 N 34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 Â½ 0 0

5 N 31 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 0 1

1.8 0 1

3 Capata Ion               
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2139 Media: 1939.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 391 0.91 1 1 1

2 B 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 305 0.86 1 2 2

3 N 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 1 2 3

4 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 30 0.54 1 3 4

5 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 -76 0.4 0 3 4

2.71 3 4

4 Bertani Gianfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2098 Media: 1869.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 430 0.92 1 1 1

2 N 13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 237 0.8 1 2 2

3 B 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 1 2 3

4 N 3 CM Capata Ion               ITA 2136 -30 0.46 0 2 3

5 B 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 98 0.63 1 3 4

2.81 3 4
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

5 Sprea Giuseppe           
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1839 Media: 1819.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 0 0 0

2 B 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 76 0.6 1 1 1

3 N 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 180 0.74 1 2 2

4 B 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 Â½ 2 2

5 N 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 143 0.69 Â½ 2 2

2.03 2 2

6 Garonzi Martino          
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2073 Media: 1932.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 1 0 1

2 N 17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 165 0.72 1 1 2

3 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 -204 0.24 Â½ 1 2

4 N 15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858 150 0.7 1 2 3

5 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -98 0.37 0 2 3

2.03 2 3

7 Dalla Vecchia Paolo      
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 1594 Media: 1664.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 0 0 0

2 B 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 1 0 1

3 N 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 179 0.73 Â½ 0 1

4 B 23 2N Menini Luca              ITA 1745 216 0.78 Â½ 0 1

5 N 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 0 0 1

1.51 0 1

8 Pisani Valerio           
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1549 Media: 1638.40 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 Â½ 0 0

2 N 5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 -76 0.4 0 0 0

3 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 0 1

4 N 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 259 0.82 0 0 1

5 N 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 0 0 1

1.22 0 1
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

9 Perryman Marcus          
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1724 Media: 1686.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 Â½ 0 0

2 B 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 Â½ 0 0

3 N 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 254 0.81 Â½ 0 0

4 B 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 148 0.7 1 1 1

5 N 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 Â½ 1 1

1.51 1 1

10 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1979 Media: 1819.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 0 1

2 N 19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 104 0.64 Â½ 0 1

3 B 16 1N Gneo Marco               ITA 1844 78 0.61 1 1 2

4 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 -290 0.16 0 1 2

5 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 246 0.81 1 2 3

2.22 2 3

11 Brunelli Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1808 Media: 1680.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 1 0 1

2 B 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 0 0 1

3 N 39 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 2

4 B 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 1 0 3

5 N 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 12 0.52 Â½ 0 3

0.52 0 3

12 Jimchi Abdelaziz         
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1884 Media: 1716.60 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 0 1

2 N 25 2N Turazza Andrea           ITA 1659 0 0 1

3 B 22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 141 0.69 1 1 2

4 N 19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 75 0.6 1 2 3

5 B 11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 -12 0.48 Â½ 2 3

1.77 2 3
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

13 De Bortoli Thomas        
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1763 Media: 1797.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 1 1

2 B 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -237 0.2 0 1 1

3 41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 0 F 1 1

4 B 31 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 1 2

5 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 124 0.67 1 2 3

0.87 2 3

14 Lanni Vincenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1805 Media: 1799.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1 1

2 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 -344 0.12 0 1 1

3 B 26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 1 1 2

4 N 41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 1 1 3

5 B 5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 -143 0.31 Â½ 1 3

0.43 1 3

15 Trussardi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1702 Media: 1631.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 44 1 F 0 1

2 B 31 3N Leone Cataldo            ITA 1540 1 0 2

3 N 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 1 0 3

4 B 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 -150 0.3 0 0 3

5 N 28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 0 0 3

0.3 0 3

16 Gneo Marco               
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1549 Media: 1674.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 45 0 F 0 0

2 B 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 1 0 1

3 N 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -78 0.39 0 0 1

4 N 17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 1 0.5 0 0 1

5 B 36 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1 2

0.89 1 2
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

17 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1702 Media: 1814.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

2 B 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 -165 0.28 0 1 1

3 N 28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 Â½ 1 1

4 B 16 1N Gneo Marco               ITA 1844 -1 0.5 1 2 2

5 N 19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 25 0.53 Â½ 2 2

1.31 2 2

18 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1718 Media: 1795.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 1 0 1

2 N 3 CM Capata Ion               ITA 2136 -305 0.14 0 0 1

3 B 5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 -180 0.26 0 0 1

4 N 35 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 1 2

5 B 26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 1 1 3

0.4 1 3

19 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1955 Media: 1839.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 1 0 1

2 B 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -104 0.36 Â½ 0 1

3 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -336 0.12 1 1 2

4 B 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -75 0.4 0 1 2

5 B 17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -25 0.47 Â½ 1 2

1.35 1 2

20 Marin Alessandro         
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 33 Perf: 1797 Media: 1862.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 470 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 -103 0.36 1 2 2

3 B 3 CM Capata Ion               ITA 2136 -334 0.12 0 2 2

4 N 5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 -209 0.23 Â½ 2 2

5 B 9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 -128 0.33 Â½ 2 2

1.96 2 2
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OP 16 VALPOLICELLA (0804044A)
PESCANTINA - 07-11-2008 - 09-11-2008

21 Caldonazzo Matteo        
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1712 Media: 1888.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2212 -430 0.08 0 0 0

2 N 36 2N Adami Antonio            ITA 0.5 1 1 1

3 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 -179 0.27 Â½ 1 1

4 N 9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 -148 0.3 0 1 1

5 B 34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 1 2

0.65 1 2

22 Zanchetta Nicola         
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1842 Media: 1688.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -402 0.08 Â½ 0 0

2 B 39 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 Â½ 0 0

3 N 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -141 0.31 0 0 0

4 N 30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 0 1

5 B 41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 1 0 2

0.39 0 2

23 Menini Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1762 Media: 1780.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Capata Ion               ITA 2136 -391 0.09 0 0 0

2 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 Â½ 0 0

3 B 30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 0 1

4 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 -216 0.22 Â½ 0 1

5 B 13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 -124 0.33 0 0 1

0.64 0 1

24 Polin Giulia             
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1899 Media: 1868.40 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -430 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 1 0 1

3 B 9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 -254 0.19 Â½ 0 1

4 B 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -259 0.18 1 1 2

5 N 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -246 0.19 0 1 2

0.64 1 2
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25 Turazza Andrea           
2N ITA Elo Italia: 1659 Variaz: 66 Perf: 1827 Media: 1975.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Sprea Giuseppe           ITA 2011 -352 0.11 1 1 1

2 B 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -234 0.21 1 2 2

3 N 4 CM Bertani Gianfranco       ITA 2106 -447 0.08 0 2 2

4 N 11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 -246 0.19 0 2 2

5 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 -302 0.15 1 3 3

0.74 3 3

26 Rossi Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 0 Perf: 1295 Media: 1806.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Garonzi Martino          ITA 2008 -367 0.1 0 0 0

2 B 37 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

3 N 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 -227 0.21 0 1 1

4 B 39 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 121 0.66 1 2 2

5 N 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -190 0.25 0 2 2

1.72 2 2

27 De Paoli Emilio          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 27 Perf: 1685 Media: 1771.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 -353 0.11 1 1 1

2 N 9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 -322 0.13 Â½ 1 1

3 B 15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858 -250 0.19 0 1 1

4 B 28 1N Zoppei Igino             ITA 1586 22 0.53 0 1 1

5 N 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 85 0.62 1 2 2

1.58 2 2

28 Zoppei Igino             
1N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: 75 Perf: 1830 Media: 1879.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -349 0.11 Â½ 0 0

2 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -568 0.08 Â½ 0 0

3 B 17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -257 0.18 Â½ 0 0

4 N 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 -22 0.47 1 1 1

5 B 15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858 -272 0.17 1 2 2

1.01 2 2
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29 Benedetti Maurizio       
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -30 Perf: 1119 Media: 1620.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Perryman Marcus          ITA 1930 -365 0.1 Â½ 0 0

2 41 NC Sagradini Antonio        ITA 1332 233 0 F 0 0

3 N 31 3N Leone Cataldo            ITA 1540 25 0.53 0 0 0

4 N 36 2N Adami Antonio            ITA 0.5 0 0 0

5 B 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 173 0.73 Â½ 0 0

1.86 0 0

30 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 3 Perf: 1206 Media: 1701.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pinto Antonio            ITA 1922 -377 0.09 0 0 0

2 B 40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 159 0.71 1 1 1

3 N 23 2N Menini Luca              ITA 1745 -200 0.24 0 1 1

4 B 22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 -207 0.23 0 1 1

5 B 37 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 2 2

1.77 2 2

31 Leone Cataldo            
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 6 Perf: 1595 Media: 1765.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 43 1 F 0 1

2 N 15 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1858 -318 0.13 0 0 1

3 B 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -25 0.47 1 1 2

4 N 13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 -329 0.12 0 1 2

5 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -614 0.08 0 1 2

0.8 1 2

32 Zonta Riccardo           
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 27 Perf: 1431 Media: 1796.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 -378 0.09 0 0 0

2 N 7 1N Dalla Vecchia Paolo      ITA 1961 -434 0.08 0 0 0

3 B 36 2N Adami Antonio            ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 141 0.69 1 1 1

5 B 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -408 0.08 1 2 2

1.44 2 2
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33 Jirillo Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -21 Perf: 1388 Media: 1550.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 N 16 1N Gneo Marco               ITA 1844 -321 0.13 0 0 0

3 B 34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1449 74 0.6 0 0 0

4 N 38 NC Gioga Michele            ITA 1392 131 0.68 1 1 1

5 B 27 2N De Paoli Emilio          ITA 1608 -85 0.38 0 1 1

1.79 1 1

34 Scappaticci Gabriele     
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 18 Perf: 1564 Media: 1805.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Jimchi Abdelaziz         ITA 1893 -444 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Polin Giulia             ITA 1676 -227 0.21 0 0 0

3 N 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 -74 0.4 1 1 1

4 B 2 CM Bozzali Ermanno          ITA 2154 -705 0.08 Â½ 1 1

5 N 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 -333 0.12 0 1 1

0.89 1 1

35 Adami Alessandro         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1115 Media: 1695.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 0.5 0 0 0

2 42 0 F 0 0

3 N 37 3N De Togni Paolo           ITA 0.5 1 1 1

4 B 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 0.5 0 1 1

5 B 40 NC Ginnasi Roberto          ITA 1386 0.5 0 1 1

0 1 1

36 Adami Antonio            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1832 Media: 1717.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 0.5 0 0 0

2 B 21 2N Caldonazzo Matteo        ITA 1782 0.5 0 0 0

3 N 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 0.5 Â½ 0 0

4 B 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 0.5 1 1 1

5 N 16 1N Gneo Marco               ITA 1844 0.5 0 1 1

0 1 1
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37 De Togni Paolo           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -36 Perf: 1108 Media: 1676.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bonini Roberto           ITA 1843 0.5 0 0 0

2 N 26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 0.5 0 0 0

3 B 35 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 0 0 0

4 42 1 F 0 1

5 N 30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 0.5 0 0 1

0 0 1

38 Gioga Michele            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -3 Perf: 1442 Media: 1719.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -439 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Menini Luca              ITA 1745 -353 0.11 Â½ 0 0

3 N 8 1N Pisani Valerio           ITA 1935 -543 0.08 0 0 0

4 B 33 2N Jirillo Antonio          ITA 1523 -131 0.32 0 0 0

5 N 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -173 0.27 Â½ 0 0

0.86 0 0

39 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -6 Perf: 1425 Media: 1673.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 Â½ F 0 0

2 N 22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 -232 0.21 Â½ 0 0

3 B 11 1N Brunelli Giovanni        ITA 1905 -385 0.09 0 0 0

4 N 26 2N Rossi Francesco          ITA 1641 -121 0.34 0 0 0

5 42 0 F 0 0

0.64 0 0

40 Ginnasi Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -3 Perf: 607 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Reginato Sabrina         ITA 1818 -432 0.08 0 0 0

2 N 30 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 -159 0.29 0 0 0

3 42 1 F 0 1

4 B 32 3N Zonta Riccardo           ITA 1527 -141 0.31 0 0 1

5 N 35 2N Adami Alessandro         ITA 0.5 1 1 2

1.18 1 2
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41 Sagradini Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -9 Perf: 1074 Media: 1807.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Marin Alessandro         ITA 1802 -470 0.08 0 0 0

2 29 2N Benedetti Maurizio       ITA 1565 -233 1 F 0 1

3 13 1N De Bortoli Thomas        ITA 1869 -537 1 F 0 2

4 B 14 1N Lanni Vincenzo           ITA 1868 -536 0.08 0 0 2

5 N 22 2N Zanchetta Nicola         ITA 1752 -420 0.08 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Marin Alessandro         ITA 4 2.0 1996 1996 1802 1957 M 122301

25 2N Turazza Andrea           ITA 5 3.0 1975 1990 1659 1994 M 124907

26 2N Rossi Francesco          ITA 3 0.0 1902 1102 1641 1974 M 124732

27 2N De Paoli Emilio          ITA 3 1.5 1916 1916 1608 1966 M 128156

28 1N Zoppei Igino             ITA 4 2.5 1948 1963 1586 1940 M 100972

30 2N Tencheni Maurizio        ITA 3 0.0 1806 1006 1545 1950 M 115416

31 3N Leone Cataldo            ITA 3 0.0 1960 1160 1540 1955 M 117976

32 3N Zonta Riccardo           ITA 3 1.0 1934 1809 1527 1964 M 115414

34 3N Scappaticci Gabriele     ITA 4 0.5 1876 1554 1449 1996 M 118396

38 NC Gioga Michele            ITA 3 0.5 1837 1564 1392 1991 M 138563
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